[image: image1.png]<)

U

\

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           .        . 2016

      № ____                               п. Синегорский
	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования  и застройки Синегорского сельского поселения

В соответствии со статьями 31-33  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 12.10.2015 № 203 «О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 07.03.2013 №57 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки муниципального образования Синегорское сельское поселение», Уставом муниципального образования  «Синегорское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Синегорского сельского поселения.

2.Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Синегорского сельского поселения обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Синегорского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Синегорского сельского поселения И.Л.Ермакову.
Глава Синегорского

сельского поселения

Н.И.Волков
Проект подготовил:

Специалист Администрации
И.Л.Ермакова